[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2023 года                           пгт. Терней                                                   № 742
О внесении изменений в Перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
       В рамках исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с положением «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Думы Тернейского муниципального округа от 22.02.2022 № 315, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в Тернейском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Тернейского муниципального района от 29.01.2016 № 12, следующие изменения:

       1.1. таблицу приложения дополнить строками 21, 22 в редакции приложения к настоящему постановлению.

       2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Виноградова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин
	Приложение
к постановлению администрации
Тернейского муниципального округа
от 11.08.2023 № 742

Перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
Приморский край, Тернейский муниципальный округ
	№

п/п
	Адрес

(местоположение)
	Реестровый номер имущества
	Вид объекта движимого имущества
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Наличие ограничения (обременения) (да-1/нет-0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды (формат дд.мм.гг.)
	Срок действия договора аренды
	Дата окончания действия договора аренды (формат дд.мм.гг.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	21
	692150,
Приморский край, Тернейский район, пгт. Терней,

ул. Ивановская, 2

	Дизель-генератор
	оборудование
	-
	Дизель-генератор
	Cummins ДЭУ-120
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	692150,

Приморский край, Тернейский район, пгт. Терней,

ул. Ивановская, 2

	Дизель-генератор
	оборудование
	-
	Дизель-генератор
	Cummins ДЭУ-120
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-